**Psalm. 41** Ad illud quidē ostium om̃es adducimur, om̃es quicunq; in Chro Iesu baptizati sumus, nam in morte ipsius baptizati sumus (ait Ap̃l's) & ibi spiritū sanctū accipimus. ¶ Sed pulchrū est hic illos primores viros attendere: quos tunc præsentialiter adduxit, dicens inter cate

**Iohan. j7.** ra, subleuat̃ in ccelū oculis, quos dedisti mihi custodiui, & nemo periret ex eis nisi filius p̃ditionis. Quō stare fecit eos secū: V os estis (ait) qui permanistis meū, & ego dispono uo

**Lucæ. 22** bis, sicut dis̃posuit mihi pater meus regnū. Ita steterunt cū eo ad ostium tabernaculi non dico septuaginta uiri, immo uiri iam centū & uiginti, qd descendit dñs, & auferens de spū Chri, tradidit eis, qd factus est repente de ccelo sonus tanq; aduenientis spiritus uehemētis, & ap̃paruerunt illis dispertitiae linguae tanquam ignis.

¶ Be eo quod vsc̃ ad illud patienter sustinuerat dominus: postquam autem tot homines acceperunt de spiritu Moyfi, murmurū atēm populum percutere cōp̃it,

Caput. .III.

M ultū

**Num. 11.** Mūsc̃ ad ostium tabernaculi, coelestis tabernaculi, nō manufaciū: Non em̃ ignotū esse debet aliud esse tabernaculū, qd fixit deus & nō homo. Et aliud, qd iubēte deo scdm exemplar illius fixit homo, iubente (inquā) & dicente deo. Inspīce & fac scdm exemplar, qd tibi in mōte monstratū est. ¶ Quod ergo est ostium coelestis tabernaculi, nisi passio dñi nostri Iesu Chri, in qua patefactū est latus eius lācea militis, unde sanguis & aqua, pfluxit? Non em̃ aliud nouimus ostium, neq; aliunde, nisi per fidē huius sacramēti, est nobis introitus, siue transitus in locū tabernaculi admirabilis usq; ad domū dei.

**Exo. 27.** Ad illud quidē ostium om̃es adducimur, om̃es quicunq; in Chro Iesu baptizati sumus, nam in morte ipsius baptizati sumus (ait Ap̃l's) & ibi spiritū sanctū accipimus. ¶ Sed pulchrū est hic illos primores viros attendere: quos tunc præsentialiter adduxit, dicens inter cate

**Lucæ. 22** ra, subleuat̃ in ccelū oculis, quos dedisti mihi custodiui, & nemo periret ex eis nisi filius p̃ditionis. Quō stare fecit eos secū: V os estis (ait) qui permanistis meū, & ego dispono uo

**Actu. 2** bis, sicut dis̃posuit mihi pater meus regnū. Ita steterunt cū eo ad ostium tabernaculi non dico septuaginta uiri, immo uiri iam centū & uiginti, qd descendit dñs, & auferens de spū Chri, tradidit eis, qd factus est repente de ccelo sonus tanq; aduenientis spiritus uehemētis, & ap̃paruerunt illis dispertitiae linguae tanquam ignis.

¶ Be eo quod vsc̃ ad illud patienter sustinuerat dominus: postquam autem tot homines acceperunt de spiritu Moyfi, murmurū atēm populum percutere cōp̃it,